



Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry käyttää huomionosoituksissaan yksityishenkilöille Vapaussodan Perinneliitto ry:ltä anottavan Sininen Risti havumiekalla-kunniamerkin rinnalla omia huomionosoituksiaan, joita ovat arvojärjestyksessä seuraavat:

- I. Onnittelu- tai suruadressi sekä korusähke
- II. Akateemisen Karjala-Seuran painettu pöytälippu
- III. Akateemisen Karjala-Seuran vaakunakilpi laatalla
- IV. Akateemisen Karjala-Seuran kirjailtu pöytälippu
- V. Akateemisen Karjala-Seuran Ansioristi
- VI. Akateemisen Karjala-Seuran Ansioristi miekkasoljella
- VII. Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistyksen kunniajäsenyys
- VIII. Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistyksen kunniapuheenjohtajuus

Vapaussodan Perinneliitto ry:n Sinisen ristin osalta noudatetaan liiton ohjeita ja anomuskaavaketta. Sinisen ristin esitykseen on mahdollista hakea AKS:n Perinneyhdistys ry:n hallituksen puolta.

AKS:n Perinneyhdistys ry:n omia huomionosoituksia voi perinneyhdistyksen hallitukselle myönnettäväksi esittää vapaamuotoisella hakemuksella, jossa on yksilöity saajaehdokkaan ansiot tai esimerkiksi jäsenen merkkivuosi 50. vuodesta alkaen 60, 70 ja tästä eteenpäin viiden vuoden välein 75 jne. Esitysaika on jatkuva. Poikkeuksena AKS:n Ansioristi, jolla on oma ohjesääntö ja esityslomake. Huomionosoitus voidaan myöntää henkilölle, joka on ansioitunut AKS:n Perinneyhdistyksen toiminnassa, yleisessä maanpuolustusjärjestöjen perinnetyössä tai muutoin osoittanut isänmaallista kuntoisuuttaan ja/tai harrastuneisuuttaan. Perinneyhdistyksen hallitus voi päättää huomionosoituksen antamisesta myös esityksettä. Hallitus ei perustele kielteistä päätöstään, eikä sen päätöksestä voi valittaa. Rahastipendeistä ja kirjalahjoista päättää hallitus.

Adressia tai korusähkettä voidaan käyttää henkilöä tai yhteisöä merkkipäivänä onniteltaessa sekä surunvalitteluja esitettäessä. Painettu pöytälippu voidaan antaa yhteistyökiitoksena yhteisölle ja vierailulahjana yhteisölle tai yksityishenkilölle, mikäli voidaan katsoa lipun saajan edustavan sellaisia arvoja, että ne ovat osaltaan korottamassa AKS:n Perinneyhdistyksen tekemän työn arvostusta. Painetun pöytälipun luovutuksesta päättää puheenjohtaja samoin kuin yhdistyksen kantolipun osallistumisesta tilaisuuksiin airuella tai ilman.

Hallituksen esityksestä perinneyhdistyksen kokous voi kutsua perinneyhdistykselle eliniäkseen nimetyn kunniapuheenjohtajan, yhden kerrallaan ja yhden tai useampia eliniäkseen nimettyjä kunniajäseniä, milloin asianomaisen henkilön katsotaan toimineen erityisen ansiokkaasti perinneyhdistyksen hallinnossa tai tehneen sen hyväksi muutoin erityisen merkittävän työn tai lahjoituksen. Sanotut kunnianimitykset eivät tuota jäsenyyttä tai äänioikeutta perinneyhdistyksen hallinnossa, vaan ovat kunnianosoituksina annettavia. Kunnianimityksen haltijoilla on läsnäolo- ja puheoikeus AKS:n Perinneyhdistyksen mutta ei sen hallituksen kokouksissa.

Huomionosoituksen saaneista henkilöistä pitää perinneyhdistyksen hallitus luetteloa.

Tässä mainitut perinneyhdistyksen omat huomionosoitukset kustantaa AKS:n Perinneyhdistys ry paitsi AKS:n Ansioristin osalta silloin, kun esitys tulee perinneyhdistyksen hallituksen ulkopuolelta, jolloin Ansioristin ohjesäännössä on rististä määrätty suoritettavaksi perinneyhdistykselle lunastusmaksu.

Tässä mainittuja huomionosoituksia, pois lukien adressit, jotka ovat myös myyntituotteita, ei voi ostaa, eikä sellaisen myöntämistä voi esittää itselleen. Perinneyhdistyksen hallituksen päätöksellä on valmistettu yleiseen myyntiin erilaisia AKS:n tunnuksen sisältäviä kannatustuotteita. AKS:n vaakuna on vakiintuneena AKS:n Perinneyhdistys ry:n tavaramerkkiomaisuutta ja sen käytöstä päättää perinneyhdistyksen hallitus yksin. Sellaisten esineiden, dokumenttien tai lippujen missä sanottu vaakunatunnus esiintyy, valmistaminen kolmansien toimesta yksityiseen tai kaupalliseen käyttöön on kategorisesti kielletty.